

# **NEWS**

リンクアンドモチベーション 広報

Link and Motivation Inc. TEL: 03-6779-9494 https://www.lmi.ne.jp/

2020年3月2日

# 連結子会社の役員体制変更に関するお知らせ

株式会社リンクアンドモチベーション(東証一部 2170、以下当社)は、2020 年 4 月 1 日付けで、連結 子会社であるオープンワーク株式会社の役員体制を変更することを、お知らせいたします。

## 異動の内容

氏名	新役職	現役職
大澤 陽樹 (おおさわ はるき)	代表取締役社長	取締役副社長

氏名	新役職	現役職
増井 慎二郎 (ますい しんじろう)	取締役会長	代表取締役社長

# 新任子会社代表取締役社長の略歴

## 大澤 陽樹

<略歴>

1985年生 福島県 出身

2009 年 東京大学大学院 新領域創成科学研究科 卒業

2009 年 株式会社リンクアンドモチベーション 入社

2019年 オープンワーク株式会社 執行役員 就任

2019年 オープンワーク株式会社 取締役副社長 就任

## 会社概要

株式会社リンクアンドモチベーション

■代表取締役会長:小笹芳央

■資本金:13億8,061万円

■証券コード:2170 (東証一部)

■本社:東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 12 階

■Tel: 03-6779-9494(代表)

■創業:2000年4月

■リンクアンドモチベーショングループの事業構造

# 本件に関するお問い合わせ先

- ・組織開発ディビジョン(コンサル・クラウド事業、イベント・メディア事業)
- ・個人開発ディビジョン(キャリアスクール事業、学習塾事業)
- ・マッチングディビジョン(国内人材紹介・派遣事業、海外人材紹介・派遣事業)
- ・ベンチャー・インキュベーション